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GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

EXPOSICION DE LA CUENTA 12211 "ACCIONES Y PARTICIPACION DE CAPITAL EN EMPRESAS

ACCION TELEFONICA CO
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL

ACCION TELE
ACCION TELE

ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TE

ACCION T
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ACCION

E

_LEFONICA COTE
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_LEFONICA COTE

ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL

ACCION T

=

ACCION TE

ACCION 1

E

ACCION TE

ACCION T
E

ACCION T

ACCION 1

E

E

_EFON
_EFON
_EFON

CA COTE
CA COTE
CA COTE

PRIVADAS NACIONALES”

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2004

EL

-ONICA COTEL
-ONICA COTE

g

v

B—

_LEFONICA COTEL
_EFONICA COTEL
_EFONICA COTEL
_EFONICA COTEL

L
L

L

ACCION TELEFONICA COTEL

ACCION TELEFON

ACCION TELEFON

ACCION TELEFON
ACCION TELEFONICA COTE

ACCION TELEFON
ACCION TELEFON
ACCION TELEFON
ACCION TELEFON
ACCION TELEFON

CA COTE
CA COTE
CA COTE

CA COTE
CA COTE
CA COTE
CA COTE

L
L
L

g

by

R

CA COTEL

ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL

(Expresado en Bolivianos)

21-026701
01-209626
71-057401
12-016819
01-300633
01-300657
62-002499
21-027875
71-026429
11-006340
11-003416
21-012161
01-207369
71-015214
00-000000
21-028322
11-005626
12-100634
11-008663
11-008667
01-300625
01-300626
01-300617
01-300608
01-300610
01-300612
01-203308
71-034612
80-042511
01-300647
01-3006493
01-300663
01-300664
62-001948
21-028616
12-100650
00-000000
71-080944
71-043228
11-003545
71-033410
01-205074
00-000000
21-018449
01-300319
21-026700
31-001277
72-018539

246249
457086
418182
203605
375076
203468
391815
374924
201001
228831
228830
722295
7319084
282719

3638006
441834

211218
244884
246151
245060
312352
201982
203823
203991
202997
203639
202040
453348
368800
202030
285944
315146
419674
454553
285999
783631
281835
222039
787204
721015
745012
231970
230601
454649
222701
246259
245025
489494

6.056,41
3.714,60
12.112,82
4.481,75
3.714,60
3.714 .60
16.150,43
6.056,41
12.112,82
1.857,30
1.857,30
6.056,41
1.857,30
12.112,82
12.112,82
6.056,41
3.714,60
4.481,75
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60

3.714,60
3.714,60

12.112,82
1.857,30
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60

16.150,43
6.056,41

12.112,82

12.112,82

12.112,82

12.112,82
3.714 60

12.112,82
1.857,30

12.112,82
6.056,41
3.714,60
6.056,41
6.056,41

12.112,82

| 1.9%



GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ
EXPOSICION DE LA CUENTA 12211 "ACCIONES Y PARTICIPACION DE CAPITAL EN EMPRESAS

PRIVADAS NACIONALES™
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2004
(Expresado en Bolivianos)

083

ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL

71-053809

01-300640
01-300607
12-016735
01-300623
01-300658
01-300665
61-003612
51-000738
12-100646
71-016054
71-016681
61-004080
00-000000
21-014402
01-000749
01-209800
21-024198
71-043978
21-029126
31-000766
01-002598
71-029239
01-002511
00-000000
00-000000
01-300289
01-006951
01-300300
12-021710
00-000000
21-007997
01-300332
21-026699
01-300338
72-017040
01-3006238
01-300631
01-300636
01-300637
01-300642
01-300611
01-300679
01-300670
01-205973
00-000000
21-020221
71-083059
21-004088

307017
331848
202886
378479
202988
203532
201500
202615
310718
201360
285051
793179
232372
236618
311124
280858
283550
282676
214817
396598
383563
451932
452041
381065
396097
433641
442811
440822
422991
488811
481360
422019
220022
245042
240096
457895
203188
374670
240730
202633
375556
213587
202644
280553
368810
233659
230792
730295
211441

12.112.8
3.714.60)
3.714,60]
4.481.75
3.714.60
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3.714,60
3.714,60
12.112,82
12.112,82
4.481,75
12.112,82
12.112,82
12.112,82
12.112,82
6.056,41
1.857,30
1.857,30
6.056 4
12.112,82
6.056,41
6.056,41
1.857,30
12.112,82
1.857,30
12.112,82
12.112,82
3.714,60
3.714,60
3.714,60
2.624,44
12.112,82]
6.056,41
3.714,60
6.056,4°
3.714,60
12.112,82
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714 60
12.112,82
6.056,41
5.227,17
6.056,41




GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

EXPOSICION DE LA CUENTA 12211 "ACCIONES Y PARTICIPACION DE CAPITAL EN EMPRESAS
PRIVADAS NACIONALES™
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2004
(Expresado en Bolivianos)

ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL

01-202398
11-002327
21-006680
21-014334
03-000424
11-006102
02-000150
11-004065
00-000000
12-017728
01-300333
01-300633
01-300641
01-300609
71-022950
12-016733
01-300648
62-000860
61-004673
61-004674
21-028646
21-029110
71-081956
11-003464
21-029809
00-000000
00-000000
21-024742
01-209801
00-000000
00-000000
00-000000
00-000000
12-016688
12-017123
01-300302
12-015543
71-048117
21-028710
01-300336
21-026217
21-028270
11-008664
02-471537
71-073593
00-000000
01-300627
01-300630

453070
450530
456124
461624
442836
417036
482227
481345
411999
244585
440012
202000
201730
202863
461312
202771
311690
203575
203509
203223
371044
310330
243389
283914
720201
285863
219800
284041
283337
403782
214155
214636
210289
381199
457456
491413
489048
481917
246255
246352
246356
229610
245076
2461495
783200
201178
284666
406739

NS,

5
1.857.30
1.857.30
6.056,41
6.056,41
6.056,41
3.714,60
4.48175
1.857.30

12.112,82
4.481 75
3.714,60
3.714.60
3.714.60
3.714,60

12.112,82
4.481.75
3.714.60

16.150.43

12.112,82|

12.112,82
6.056 41
6.056 41

12.112.82
1.857.30
6.056 41

12.112,82

12.112,82
6.056 41
1.857.30

12.112,82

12.112.82

12.112,82

12.112,82
4.481.75
4.48175
3.714.60
2.624 44

12.112.82
6.056 41
3.714.60
6.056,41
6.056,41|
3.714.60

12.112,82|

12.112,82

12.112.82]
3.714.60
3.714,60
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GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

EXPOSICION DE LA CUENTA 12211 "ACCIONES Y PARTICIPACION DE CAPITAL EN EMPRESAS
PRIVADAS NACIONALES"
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2004
(Expresado en Bolivianos)

ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL

ACCION TELEFON
ACCION TELEFON
ACCION TELEFON
ACCION TELEFON
ACCION TELEFON

ACCION TELEFON
ACCION TELEFON

ACCION TELEFON
ACCION TELEFON
ACCION TELEFON

ICA COTE
ICA COTE
CA COTE
CA COTE
CA COTE

CA COTE
CA COTE

=

CA COTEL

CA COTE
CA COTE

ACCION TELEFONICA COTE
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL

ACCION TELEFON
ACCION TELEFON
ACCION TELEFON
ACCION TELEFON
ACCION TELEFON
ACCION TELEFON

CA COTE

CA COTEL

CA COTE
CA COTE
CA COTE
CA COTE

B

e

B—

e

e

ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL

ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL

ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL
ACCION TELEFONICA COTEL

N P T -_.:... "

.

01-3
01-300643
01-300613
01-300615
01-300616
01-300618
01-300619
01-300620
01-300622
71-022640
01-300676
01-300688
01-300645
01-300669
01-300671
01-300650

01-300651
01-300660

01-300661
61-003946
61-004672
21-029246
51-000772
21-029247
12-100648
11-002212
01-203596
01-300303
00-000000
61-003930
11-008683
21-024541
31-000381
00-000000
21-001365
61-001394
12-018450
01-300331
12-016934
21-026695
21-026697
11-008107
01-300335
31-000839
01-300337
01-300606
73-000058
01-300629
01-300632

203092
310746
406816
202443
202566
203864
455259
2021035
202364
843340
203412
201677
441272
225274
201397

310663
374711

375264
202406
202495
202367
203268
232111
406877
245161
312757
457435
462130
280454
280930
280022
284546
232034
790786
796358
242062
226475
226462
246424
244776
246275
229180
245059
245177
221250
459914
407043
285977

3.714,60

3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714 60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
12.112,82
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60

3.714,60
3.714,60

3.714,60
12.112,82
12.112,82

6.056,41
12.112,82

6.056,41
12.112,82

1.857,30

1.857,30

3.714,60
12.112,82
12.112,82

3.714,60

6.056,41

6.056,41
12.112,82

6.056,41
12.112,82

4.481,75

3.714,60

4.481,74

6.056,41

6.056,41

1.857,30

3.714,60

6.0566,41

3.714,60

3.714,60
12.112,82

3.714,60

3.714,60




GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

EXPOSICION DE LA CUENTA 12211 "ACCIONES Y PARTICIPACION DE CAPITAL EN EMPRESAS
PRIVADAS NACIONALES"
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2004
(Expresado en Bolivianos)

S Y.

ACCION TELEFONICA COTEL 201897
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300638 203807
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300614 203447
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300602 310870
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300605 203556
ACCION TELEFONICA COTEL 01-002608 203700
ACCION TELEFONICA COTEL 71-034611 413924
ACCION TELEFONICA COTEL 71-022639 202307
ACCION TELEFONICA COTEL 12-016734 203108
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300644 203671
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300666 312010
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300667 310620
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300673 406183
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300656 203084
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300659 444262
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300662 225265
ACCION TELEFONICA COTEL 61-002710 390969
ACCION TELEFONICA COTEL 21-030746 280329
ACCION TELEFONICA COTEL 21-028963 374727
ACCION TELEFONICA COTEL 21-028327 203927
ACCION TELEFONICA COTEL 21-028536 440298
ACCION TELEFONICA COTEL 61-004339 232084
ACCION TELEFONICA COTEL 21-028344 783644
ACCION TELEFONICA COTEL 21-031662 783924
ACCION TELEFONICA COTEL 01-209803 245486
ACCION TELEFONICA COTEL 71-045763 229277
ACCION TELEFONICA COTEL 12-016840 204120
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300298 406162
ACCION TELEFONICA COTEL 11-00138 228817
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300296 285328
ACCION TELEFONICA COTEL 01-208040 792232
ACCION TELEFONICA COTEL 21-016409 230827
ACCION TELEFONICA COTEL 21-026698 245345
ACCION TELEFONICA COTEL 21-026696 245263
ACCION TELEFONICA COTEL 31-001278 246243
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300339 244882
ACCION TELEFONICA COTEL 01-000424 246258
ACCION TELEFONICA COTEL 01-100145 246354
ACCION TELEFONICA COTEL 71-072181 243608
ACCION TELEFONICA COTEL 71-077535 203316
ACCION TELEFONICA COTEL 71-005093 751550
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300635 201765
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300621 403799
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300604 306716
ACCION TELEFONICA COTEL 71-022636 285945
ACCION TELEFONICA COTEL 71-022637 202349
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300674 783632
ACCION TELEFONICA COTEL 01-300675 202357
ACCION TELEFONICA COTEL 12-016860 225461
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3.714 60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
1.857,30
12.112,82
12.112,82
4.481,74
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
3.714,60
12.112,82
6.056,41
6.056,41
6.056,41
6.056,41
12.112,82
6.056,41
6.056,41
1.857,30
12.112,82
4.481,74
3.714,60
12.112,82
3.714.60
1.857,30
6.056,41
6.056,41
6.056,41
6.056,41
3.714,60
1.857,30
1.857,30
12.112,82
12.112,82
12.112,82
3.714,60
3.714,60
3.714,60
12.112,82
12.112,82
3.714,60
3.714,60
4.481,74
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GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

EXPOSICION DE LA CUENTA 12211 "ACCIONES Y PARTICIPACION DE CAPITAL EN EMPRESAS
PRIVADAS NACIONALES"

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2004
(Expresado en Bolivianos)
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ACCION TELEFON
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CA COTEL
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CA COTEL
CA COTEL
CA COTEL

CA COTEL
CA COTEL
CA COTEL
CA COTEL
CA COTEL
CA COTEL
CA COTEL
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01-300646
01-300652
01-300654
01-300655
62-000859
61-000207
61-002711
61-003611
21-029111
21-028655
21-028224
71-039621
21-029241
21-031663
01-100660

12-018559
01-209802

00-000000
01-300297
71-072023
71-015628
61-002874
00-000000
00-000000
03-000490
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12-016343
11-00670
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00-000000
62-001695
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RA 063/03
RA 063/03
RA 063/03
RA 063/03
01-300624
01-004200
21-026044
21-026045
01-300680
62-001882
80-042449
80-042448
80-042446
80-042445
80-042447

80-040946

203389
392293
201480
203732
204377
202597
406771
202463
201136
378477
310736
201064
230045
204200
227349
228805
228814

313305
406111
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785274
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256121
252682
281437
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257707
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471333
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3.714,60

3.714,60
3.714,60
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12.112,82
12.112,82
12.112,82
6.056,41
6.056,41
6.056,41
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6.056,41
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3.714,60
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12.112,82
3.714,60

12.112,82
12.112,82
12.112,82
12.112,82
12.112,82
6.056,41
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3.714,60
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7.977.,64
7.977,64
7.977,64
7.977,64
7.977,64
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3.714,60
3.714,60
6.056,41
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3.714,60
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1.857,30
1.857,30
1.857,30
1.857,30
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GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA PAZ
EXPOSICION DE LA CUENTA 12211 "ACCIONES Y PARTICIPACION DE CAPITAL EN EMPRESAS

PRIVADAS NACIONALES"

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2004
(Expresado en Bolivianos)

083

intidadf =~~~ Desefipcion o' | Telefono

1 CCION TELEFONICA COTE 203109

1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-042514 203059 1.857,30
1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-042518 456242 6.056,41
1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-040948 286061 2.240,87
1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-040947 316931 2.240,87
1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-042515 203122 6.056,41
1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-042517 286700 6.056,41
1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-040945 204247 6.056,41
L ACCION TELEFONICA COTEL 80-040949 204311 3.028,21
1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-042521 317105 3.028,21
1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-042520 745545 3.028,21
1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-042519 238766 3.028,21
1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-042512 203113 3.028,21
1 ACCION TELEFONICA COTEL 80-042522 788105 3.028,21
1 ACCION TELEFONICA COTEL 11-006667 796901 1.857,30
1 ACCION TELEFONICA COTEL 21-002285 396202 6.056,41
1 ACCION TELEFONICA COTEL 71-041655 421776 12.112,82
1 ACCION TELEFONICA COTEL 71-026475 417927 12.112,82
1 ACCION TELEFONICA COTEL 71-024711 420002 12.112,82
1 ACCION TELEFONICA COTEL 61-000037 751039 12.112,82
1 ACCION TELEFONICA COTEL 71-054586 723186 12.112,82
1 ACCION TELEFONICA COTEL 62-001695 797464 12.112,82
L ACCION TELEFONICA COTEL 71-074382 336757 12.112,82
1 ACCION TELEFONICA COTEL 71-069740 366488 12.112,82
1 ACCION TELEFONICA COTEL 71-081628 312287 12.112,82

Total Acciones y Participaciéon de
Capital en Empresas Privadas Nacionales

2.043.049,14




